Blat: 4

Blat: 4
Nimir
Maxim
Filius,
Dij in
Quanta
Vngere
Coepit
Si quid
Vndiq;
Incipit
Insan
Cum la
Incolu
Nec fer
Antur
Ac non
In mat
Quin e
Nil san
Non Py
Electra
Hanc F
Pau
Qui Ver
*Camp
Quond
Iam cin
Curren
Excita
Effund

Blattarum, ac tinearum epule, putrescat in arca:
 Nimirum insanus paucis videatur. eo quod
 Maxima pars hominum morbo iactatur eodem.
 Filius, aut etiam * libertus ut ebibat heres,
 Dijs inimice senex custodis, ne tibi desit?
 Quantulum enim summa curtabit quisque dierum,
 Vngere si caules oleo meliore, caputq;
 Cœperis impexa fœdum porrigine? quare,
 Si quiduis satis est. periura? surripis? auferis
 Vndiq; tu n' sanus? populum si cadere saxis
 Incipias, seruosve tuos quos are pararis:
 Insanum te omnes pueri, clamentq; puella,
 Cum laqueo vxorem interimis, matremq; veneno,
 Incolumi capite es? quid enim? neq; tu hoc facis Argis,
 Nec ferro, ut demens genitricem occidit Orestes.
 An tu reris eum occisa insanisse parente?
 Ac non ante malis dementem actum Furij, quam
 In matris iugulo ferrum tepefecit acutum?
 Quin ex quo est habitus male tuta mentis Orestes,
 Nil sane fecit, quod tu reprehendere possis.
 Non Pyladen ferro violare: aususve sororem
 Electram: tantum maledicit vtrig; vocando
 Hanc Furiam, hunc aliud, iussit quod splendida bilis.

Pauper Opimius argenti positi intus, & auri,
 Qui Veientanum festis potare diebus
 * Campana solitus trulla. vappamq; profectis,
 Quondam lethargo grandi est oppressus: ut heres
 Iam circum loculos, & clauis letus, ouansq;
 Curreret: hunc medicus multum celer, atq; fidelis
 Excitat hoc pacto. mensam poni iubet: atq;
 Effundi saccos nummorum: accedere plures

* Poculo
 æneo ex
 are Capano
 alij fictili.

Ad numerandum hominem sic erigit, addit & illud:
 Ni tua custodis, auidus iam hoc auferet heres.
 Men' uiuo? ut uiuas igitur vigila, hoc age. quid vis?
 Deficient inopem uenae te: ni cibus, atq;
 Ingens accedat stomacho fultur a uenti.

*AA. II. ha-
 bêt, Tu ces-
 fas.

Octo asibus

*Quid tu cessas? aedum sume hoc pisanariū oryzae.

Quanti emptas? Paruo. Quanti ergo? *Octusibus. Eho
 Quid refert, morbo, an furtis pereamq; rapinis?
 Quisnam igitur sanus? Qui non stultus. Quid au-
 rus?

Stultus, & insanus. Quid si quis non sit auarus:
 Continuo sanus? Minime. Cur Stoice? Dicam.

*Medicum.

Non est cardiacus, *Craterum dixisse putato,
 Hic eger recte est igitur, surgetq; negabit:

*Tentatur

Quod latus aut uenes morbo *tententur acuto.
 Non est periturus, neque sordidus, immolet aqnis
 Hic porcum Laribus uerum ambitiosus, & audax.
 Nauiget Anticyram, quid enim differt, Barathrone
 Donec quicquid habes, an numquam ut are paratū